
（ 金 ）

１． 1 ×

2 ○

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

7 ×

8 ×

9 ×

10 ×

２． 11 ×

12 ○

13 ×

14 ×

15 ×

16 ×

３． 17 ×

18 ×

19 ×

20 ×

21 ×

22 ×

23 ×

24 ×

25 ×

26 ×

27 ×

28 ×

２人

ちょっと寂しかったですねえ。

みんながもっと楽しめるようなアイデアはありませんか？

 次々回の開催は、１２月１８日（日）１４：００－１６：００  ＰＣ室です。

やっぱりウィークディはダメなのかなあ？

03_一輪車に乗ったネコ

伊藤 静一

合計出席者数

※ 間違っていたら連絡下さい

西山あや子

山田 雅人

舟橋 和平

三浦 聖子

中島 幸江

宮川 美香

萩原 英世

山本 鉄弥

 次回の開催は、１２月９日（金） １０：００－１２：００  ＰＣ室 です。

角井恵理子

01_あみだくじ(1)

中村 俶子

02_あみだくじ(2)

山下 壽夫

山下 恵子

細川八重子

　■ 小酒井基文

牧田 　隆

長谷川 均

脇阪 昇榮

鈴木 健志

寺島真由美

丹羽進次郎

【 添付プログラム 】　・・・　すべてオリジナルです。

　なお、その次の定例会は、日曜日ですが運よくＰＣ室が確保できました。

佐藤 永勇

たくさんの方の参加を期待しています。

佐藤 昌子

山田　　稔

04_クイズに挑戦

　次回の１２月９日も金曜日なので、

菊川　　修

第１４回 定例会 わくわくプログラミング教室 会合記録
2016年11月25日

10：00-12：00 ＰＣ室

出 欠 状 況 （敬称略）

　今回は、ＰＣ室で開催しました。　 秋田 誠二

小生以外の参加者は有村さんだけでした。　 有村 優子

参加者が少ないようでしたら、以前と同じく日曜日にやりましょうか。

近藤 範幸
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